



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลวงเหนือ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนเดิม Over-Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลวงเหนือซอย 10 หมู่ที่ 5 ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน ผิวจราจร หน้า 0.04 เมตร กว้าง 3.50 ยาว 145.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 507.50 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลลวงเหนือ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2558 ระยะเวลาทำงาน 30 วัน

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	507.50	14.53	7,373.98	1.3365	9,855.32	9,855.32
	1.2 งาน ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	507.50	266.39	135,192.93	1.3365	180,685.34	180,685.34
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 เส้นจราจรสีขาว 2 เส้น	ตร.ม.	29.00	290.00	8,410.00	1.3365	11,239.97	11,239.97

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

201,780.63

ราคากลางงานก่อสร้าง

**204,700.00**

ราคากลาง (สองแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

150,976.90

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3365

③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

3,000.00

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด (①) x (②) + ③

204,780.63

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนเดิม Over-lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ ซอย ๑๐ บ้านหลวงเหนือ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหลวงเหนือ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๘,๐๐๐.- บาท  
(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๑๔๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๗.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหลวงเหนือ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘  
เป็นเงิน ๒๐๔,๗๐๐.- บาท (สองแสนสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิพนธ์	ดิชวงศ์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกมล	ชัยรัตน์	กรรมการ
๖.๓ ว่าที่ ร.ต.พิทักษ์	วงศ์คำ	กรรมการ
๖.๔ นางสาววาสนา	ชำนาญเวช	กรรมการ
๖.๕ นางสาวปริศนา	ชาติ	กรรมการ